PROJETO DE LEI N.° 181, DE 2008

AUTOR: Deputado Samuel Moreira

OBJETO: Dá denominação à Escola Técnica Estadual de Registro

Senhor Presidente

Com o intuito de atender às exigências da Lei n.( 1.284, de 1977, com as alterações impostas pela Lei n.( 8.596, de 1994, e pela Lei n.( 8.118, de 1992, solicitamos que os autos da presente propositura sejam instruídos com abaixo-assinado contendo, no mínimo, 400 assinaturas de moradores da região atendida pelo estabelecimento ou manifestação de apoio do Conselho de Escola.

Sala das Comissões, em

Deputada MARIA LÚCIA PRANDI
Relatora

SPL - Código de Originalidade: 860138 020409 1450